Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 66E, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

DISPÔE SOBRE A APROVAÇÃO DO PARECER DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, FAVORÁVEL À AENOVNçÃO
DAS CONTAS DA PREFEITTJRA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA,
EXERCÍCIO DE2O2I E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

DECRETO LEGISLATIVO N" OO5/23

A Mesa da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Decreto:

Artigo l'- Fica aorovado o Parecer do Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, favorável à aprovação das Contas da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serr4 no
exercício de 2021, emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas de São Paulo, referente aos processos

TC - 1410.989.21-4 (acompanhamento especial), TC 7049.989.20-5 (contas da Prefeitura) e TC-
007199.989.21-1, ficando aprovadas as referidas contas.

Artigo 2o - Em conformidade aos ditames legais aplicáveis ao presente,

remetam-se cópias deste Decreto - Legislativo e do processo supra ao DD. Ministério Público do
Estado de São Paulo e ao Poder Executivo do Muricípio.

Artigo 3" - Este Decreto - Legislativo enúará em vigor na data de sua
publicação.

OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR
PRESI

ROBE REIS ROLIM
oI CRET

RIC RREA DE OLIVEIRA
2' CRETÁRIO

o da Câmara Munici

Gonçalves
da C.M.A.S.

S

)

EPubli

Felipe
oS

no deAraçoiabadaSena/SP, " fu mIZ

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2023.